РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 марта 2017 года          №20-р

О внесении изменений в распоряжение № 04-р от

13.01.2017 «Об установлении стоимости

гарантированного перечня услуг по погребению,

оказываемых специализированной службой по

вопросам похоронного дела на территории

муниципального образования Мичуринское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»

На основании требований Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального

закона от 12.01.1996 г № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», Устава муниципального

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь постановлением

Правительства Российской Федерации от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера

индексации  выплат, пособий и компенсаций в 2017 году»:

1. Внести изменения в распоряжение № 04-р от 13.01.2017 «Об установлении

стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых

специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области» и установить с 01 февраля 2017 года

стоимость услуг по погребению согласно гарантированному перечню услуг, оказываемых

специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области:

№ п/п Наименование статей Единица измерения Цена услуги

(в рублях)

для граждан МО

1. Оформление документов

необходимых для погребения

1 заказ 140,00

2. Предоставление и доставка гроба

и других предметов,

необходимых для погребения

1 гроб 1 4950,00

3. Облачение тела 1 тело 180,00

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3. Перевозка (из морга) на кладбище

гроба с телом

1 час 545,00

4. Погребение и кремация 1 умерший 3 202,25

 Итого:  5 562,25

2. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ и на официальном сайте

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального

опубликования, и применятся к правоотношениям, возникшим с 01 февраля 2017 года.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение                И.В. Леликов

Разослано: дело-3, прокуратура-1, Орг-1